
UCHWAŁA NR LIX/465/2018
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr LVIII/453/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji dzieci i młodzieży romskiej zamieszkałej na 

terenie Gminy Miejskiej Kłodzko”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) art.90 t ust. 4 ustawy o systemie oświaty, z dnia 7 września 1991 r.(Dz.U.2018.1457ze. zm.),  
art.18 ust.1  ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz języku regionalnym 
(Dz. U. 2017 r. poz. 823), w związku z uchwałą nr 202/2014 Rady Ministrów z dnia 7 października 2014 r. 
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 
2014-2020", Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/453/2018 z dnia 27 września 2018 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu 
wspierania edukacji dzieci i młodzieży romskiej zamieszkałej na terenie Gminy Miejskiej Kłodzko” wprowadza się 
następujące zmiany: §3 otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 października 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzko.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: 36F07480-7431-453C-A531-28B1396EA055. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie zmiany w Uchwale nr LVIII/453/2018 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia

27 września 2018 w sprawie „Przyjęcia lokalnego programu wspierania dzieci i młodzieży romskiej

zamieszkałej na terenie Gminy Miejskiej Kłodzko” nastąpiło po konsultacjach z Wydziałem Nadzoru

i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Zmiana dotyczy brzmienia §3 wyżej wymienionej uchwały w zakresie dnia wejścia w życie uchwały,

tj. z dniem 19 października.

Id: 36F07480-7431-453C-A531-28B1396EA055. Podpisany Strona 1




